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Men / 6 / 12+ yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Ryan McKendry858
Gymstrada

9.700 8.900 9.20010.000 9.6009.500 56.900
2T 5 4T 8T 2 2T 1 

1 

Corwin de Boor802
Arlington Tigers

8.400 9.500 8.90010.500 9.4009.200 55.900
11 3 1 12 5 6 2 

2 

Ryan Olowin832
Classics

9.000 8.600 9.2009.600 9.6009.300 55.300
6 9 7T 9T 4 3T 3 

3 

Connor Engelke852
Gym Quest

8.200 9.800 8.60010.100 8.8009.600 55.100
12 2 3 15T 1 8 4 

4 

Nathaniel Banks872
Williamsburg

10.300 7.300 9.5009.800 9.1009.000 55.000
1 14 6 3T 7 7 5 

5 

Evan Bellamy831
Classics

9.600 5.400 9.5009.500 10.2009.400 53.600
4 21 9 4T 3 1 6 

6 

Carson Ryan853
Gym Quest

9.700 8.400 10.1008.400 8.0008.800 53.400
3T 10 14T 1 8 16T 7 

7 

Kyle Bigelow863
Prestige Gymnastics

8.900 8.800 9.4009.400 8.2007.600 52.300
7 6 10 5 19 14 8 

8 

Dalton Edney859
Gymstrada

7.500 9.900 9.1009.600 7.6007.800 51.500
17T 1 8T 11 16 20T 9 

9 

Andrew Sayre811
Capital

8.100 8.700 9.3009.200 8.3007.700 51.300
13 7T 11 6T 17T 13 10 

10 

Garrett Laxson837
Dulles

8.500 9.000 8.8008.500 7.9008.500 51.200
10 4 13 13T 9T 19 11 

11 

Kyle Sandridge830
Classics

8.000 6.100 8.40010.400 9.6007.900 50.400
14T 18 2 20 15 4T 12 

12 

Greg Potter864
Prestige Gymnastics

9.200 8.000 9.2007.500 8.0007.700 49.600
5 12 18 10T 18T 17T 13 

13 

Cole Armagost801
Arlington Tigers

7.300 6.400 8.50010.000 8.7008.000 48.900
19 17 5T 19* 14 9T 14T

14T

Jacob Hoffman812
Capital

6.300 7.800 8.5008.600 8.6009.100 48.900
22 13 12 18* 6 11 15T

15T

Josiah Mayer866
Prestige Gymnastics

8.800 5.500 9.3007.000 9.5008.200 48.300
8 19T 21 7T 12T 5 16 

16 

Manny Lamoso856
Gymstrada

8.000 8.700 7.9007.900 5.6008.500 46.600
15T 8T 17 23 10T 23 17 

17 

Misha Suttora813
Capital

7.000 4.600 8.6007.300 8.4008.500 44.400
20 22 19 16T 11T 12 18 

18 

Mihailo Rancic833
Docksiders

6.000 6.900 8.1008.100 8.7006.400 44.200
23 15T 16 21 21T 10T 19 

19 

Samuel Golden857
Gymstrada

8.600 5.500 8.6006.600 8.1006.400 43.800
9 20T 22 17T 22T 15 20 

20 

Tim Martin834
Docksiders

6.500 8.100 7.3007.100 7.6006.900 43.500
21 11 20 24 20 21T 21 

21 

Kyle Young871
Triple T

7.500 0.000 9.6008.400 5.0008.200 38.700
18T 24 15T 2 13T 24 22 

22 

Alexander Galdo879
YMCA Saints

7.800 6.900 8.0000.000 6.8005.900 35.400
16 16T 24 22 24 22 23 

23 

Devon Larkin865
Prestige Gymnastics

0.000 2.900 8.8006.200 8.0006.300 32.200
24 23 23 14T 23 18T 24 

24 
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